
UCHWAŁA NR VI/135/15
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca Statut Dzielnicy Piecki - Migowo

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, zm. 2014r. 
poz. 379, poz. 1072)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się uchwałę Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki - Migowo, zmienioną uchwałą Nr 
LVII/1362/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 września 2014 roku, w ten sposób, że 
w Statucie Dzielnicy Piecki - Migowo, stanowiącym załącznik do uchwały, 
§ 45 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Członkom komisji przysługują diety w wysokości ustalonej uchwałą Państwowej 
Komisji Wyborczej w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego.”.

§ 2. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Rady Dzielnicy 
Piecki - Migowo.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczacy Rady 
Miasta Gdańska

Bogdan Oleszek

Id: 0888181C-5561-408A-ADFE-3FA70AC173EA. Podpisany Strona 1



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
                Państwowa Komisja Wyborcza dwoma odrębnymi uchwałami ustaliła w różnej 
wysokości diety przysługujące komisjom wyborczym w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Parlamentu 
Europejskiego oraz odrębnie w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego.  
 
Z uwagi na zróżnicowanie w obowiązujących przepisach wysokości diet, istnieje konieczność 
doprecyzowania § 45 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo przez wyraźne odesłanie 
do uchwały  Państwowej Komisji Wyborczej dotyczącej należności pieniężnych 
przysługujących członkom komisji wyborczych w wyborach do organów jednostek 
samorządu terytorialnego.  
 
 
 
 
 
Wnioskodawca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opinia Radcy Prawnego 
 


